EDITAL DE LEILÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR ROGERIO
MANKE, JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA DA COMARCA
DE GUARAMIRIM/SC, CONFORME LEI Nº 13.105/2015.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital o virem ou
dele tiverem conhecimento, que realizará a alienação em
leilão, por lanços online, em datas, local, horário e sob as
condições adiante descritas, o(s) bem(ns) penhorado(s)
no(s) processo(s) abaixo relacionado(s). 1º Leilão:
encerramento das propostas terá início às 15:00 horas do
dia 13/05/2024 por valor igual ou superior à avaliação do
bem. 2º Leilão: encerramento das propostas terá início às
15:00 horas do dia 20/05/2024, a quem mais der, se no 1º
leilão o bem não alcançar lanço igual ou superior à
importância da avaliação, desde que não seja preço vil.
Processo n. 5002933-36.2020.8.24.0026. Executada:
Leoni Jagielski Cardoso ME e Leoni Jagielski Cardoso.
Bens: 01 (um) automóvel, Citroen Xsara Picasso Ex,
placas MED 1708, renavam 769992005, ano/modelo
2001, cor prata, combustível gasolina. Ônus: alienado
fiduciariamente em favor de BV Financeira Sa C F I;
restrição renajud nos autos n. 0301672-
53.2017.8.24.0026, que tramita na 1ª Vara de
Guaramirim/SC; restrição de execução por certidão nos
autos n. 0302361-83.2019.8.24.0008, que tramita no 10º
Juízo da Unidade Estadual de Direito Bancário/SC.
Avaliado R$ 4.300,00. Edital completo no site
www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato: 0800 278 7431
e (48) 3081-2310 / 3413-7180

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
40

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4

14
:3

0:
30

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: e
89

09
50

cf
a7

3f
ec

4d
bf

3c
63

b0
1d

06
21

6